
Uchwała Nr 133/723/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 02 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego 

na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

        § 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie 362 584,- 730 756,- Zmiany w planie dochodów                           

z przeznaczeniem na realizację  

projektu  pn. „Powiat 

Stalowowolski stawia                            

na zawodowców”  w ramach  

RPO WP na lata 2014 – 2020 – 

Umowa Nr RPPK. 09.04.00-18-

0057/16-00 z dnia 08.11.2016r., 

poprzez : 

- zmniejszenie o kwotę 362 584,- 

  w wyniku zmiany kwalifikacji   

  źródeł finansowania                       

  z majątkowych na bieżące 

- zwiększenie o kwotę  730 756,- 

w tym : 

368 172,- z oszczędności z 2016r.   

362 584,- w wyniku zmiany 

kwalifikacji źródeł finansowania 

z majątkowych na bieżące 

 

 80195  Pozostała działalność 362 584,- 730 756,- 

  2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

 690 157,- 

  2059 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

 40 599,- 

  6257 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

342 440,-  

  6259 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

20 144,-  

   Razem dochody 362 584,- 730 756,-  



 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia 37 813,-  Zmniejszenie rezerwy celowej 

oświatowej o kwotę 37 813,-              

z przeznaczeniem na wkład  

własny powiatu do projektu pn. 

„Powiat Stalowowolski stawia    

na zawodowców” realizowanego 

przez ZSP Nr 2 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 37 813,-  

  4810 Rezerwy 37 813,-  

801   Oświata i wychowanie 574 194,- 980 179,- Zmiany w planie wydatków          

ZSP Nr 2 zgodnie z budżetem                                  

i kalkulacją kosztów dla projektu  

pn. „Powiat Stalowowolski 

stawia na zawodowców”                           

w ramach RPO WP na lata 2014 

– 2020 – Umowa Nr RPPK. 

09.04.00-18-0057/16-00 z dnia 

08.11.2016r., poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 574 194,- 

- zwiększenie o kwotę  980 179,- 

 80195  Pozostała działalność 574 194,- 980 179,- 

  3240 Stypendia dla uczniów 19 379,-  

  3247 Stypendia dla uczniów  18 302,- 

  3249 Stypendia dla uczniów  1 077,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

18 511,-  

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 44 984,- 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 646,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

306,-  

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 289,- 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 17,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 909,-  

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 7 648,- 

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 449,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 272,-  

  4127 Składki na Fundusz Pracy  1 090,- 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  64,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,-  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  2 125,- 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  125,- 

  4210 Zakup materiałów                        

i wyposażenia 

126 606,-  

  4217 Zakup materiałów                        

i wyposażenia 

 219 847,- 

  4219 Zakup materiałów                        

i wyposażenia 

 12 933,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

1 790,-  

  4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 388 694,- 

  4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 22 864,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  22 787,- 

  4307 Zakup usług pozostałych  219 996,- 

  4309 Zakup usług pozostałych  12 942,- 



  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

300,-  

  4447 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 1 227,- 

  4449 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 73,- 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

40 287,-  

  6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

342 440,-  

  6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20 144,-  

   Razem wydatki 612 007,- 980 179,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 
    

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

     


